Apud Westmonasterium, a die Pasche in unum mensem, 
anno regni Regis Johannis quinto. 

Coram G. fibo Petri, etc. [ut in No. 128.] 
In ter SIBILLAM EILIAM EADULPHI, petentem, et RADULPHUM, et 

RIOARDUM, et JOHANNEM, et HENRICUM, et WILLELMUM, et T H O -
MAM, et PETRUM, et ELYAM, et GAUPRIDUM, et GILEBERTUM, filios 
ALARM TUNDU,, tenentes, per RADULPHUM et RIOARDUM positos 
loco JOHANNIS, et HENRICI, et WILLELMT, et THOME, et PETRI , et 
ELYE, et GAUFRIDI, et GILEBERTI, ad lucrandum vel perdendum. 

De decern acris terre, cum pertinenciis, in EINESEORD. 

Unde recognicio de morte antecessoris summonita fuit inter 
eos in prefata Curia, scilicet quod predicta SIBILLA remisit et 
quietum clamavit predictis RADULPHO, et RICARDO, et JOHANNI, 
et HENRICO, et WILLELMO, et THOME, et PETRO, et ELYE, et 
GAUERIDO, et GILEBERTO, et heredibus eorum,o totum jus et cla-
mium quod habuit in predicta terra, cum pertinenciis, de se et 
heredibus suis, in perpetuum. 

E t pro bac quieta clamancia et fine et concordia, predicti 
RADULPHUS, et RICARDUS, et JOHANNES, et HENRICUS, et W I L -
LELMUS, et THOMAS, et PETRUS, et ELYAS, et GAEERIDUS, et G I L E -
BERTLS, remiserunt et quietum clamaverunt predicte SIBILLE, et 
heredibus suis, de se et heredibus eorum, in perpetuum, totum. 
jus et clamium quod habuerunt in quatuor soHdatis redditus in 
eadem villa, quas eadem SIBILLA antea disrationavit1 versus 
predictos RADULFHOM, et RICARDUM, et JOHANNEM, et HENRICUM, 

1 Bisrationare—to dereyne, i.e. to recover property by proving a right 
to it. " In onr common law," says Oowell, "it is used diversely, first gene-
rally, for 'to prove,' as,' Birationabit jus suum hmres propinquior' (Glan-
vil, Kb. ii. cap. 6); and ' BLabeo probos homines qui hoc viderunt et audie-
runt, et parati sunt hoc diralionare,' (Id. lib. iv. cap. 6) ; and ' Biratio-
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et WILLELMUM, et THOMAM, et PETRUM, et ELYAM, et GAUERIDUM, 
e t GILEBERTUM, in predicta Curia. 

E t preterea, predicti RADULPHUS, et RICARDUS, et JOHANNES, 
et HENRICUS, et WILLELMUS, et THOMAS, et PETRUS, et ELYAS, et 
GAUFRIDUS, et GILEBERTUS dederunt predicte SIBILLE, quatuor 
marcas argenti. 

E t sciendum, quod predicta SIBILLA non disrationavit pre-
dictos iiij solidos redditus versus predictos RADULPHUM, et R I -
CARDUM, et JOHANNEM, et HENRICUM, et WILLELMUM, et THOMAM, 
et PETRUM, et ELYAM, et GAUERIDUM, et GILLEBERTUM, nisi per 
defaltam. 

Alard Tundu =• 
L 

Ralph.. Richard. John. Heray. William. Thomas. Peter. Elyas. Geffrey. Gilbert. 
1204. 1204. 1204. 1204. 1204. 1204. 1204. 1204. 1204. 1204